
Warszawa Bemowo, WAT 2022-12-11
Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza w kolarstwie przełajowym

Wyniki kategorii Juniorka Młodsza CX

Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 63 10090421461 DOBRZYŃSKA
Natalia RADZYMIN

KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Juniorka
Młodsza –
1

00:08:30
/ 1

00:09:50
/ 1

00:09:37
/ 1

00:09:44
/ 1 00:37:43 11.4 00:00:00 25

Nie wystartowało 2 uczestników

DNS* 84 100 973 696
91 KRYSIK Zofia Stefanówka Warszawski

Klub Kolarski
Juniorka
Młodsza –
DNS*

DNS* DNS* DNS*

DNS* 108 10093433717 MICHALCZYK
Liwia Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Juniorka
Młodsza –
DNS*

DNS* DNS* DNS*

Ukończyło: 1
Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer

(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2022-12-13
Wystartowało: 1
Zapisało się: 3

http://www.protimer.pl/bio/user/results/894/

